

项目结算表

客户名称			昆明8弥勒、酷狗活动				
项目名称			项目地点				
项目编号			项目规模				
项目类别			85人				
客户联系人			结束日期				
张蓉蓉 邮箱			2024年1月14日				
联系电话			发票号码				
项目费用结算表							
名称	项目	数量	单位	天数/使用次数	单价	小计	备注
交通	10号G18接机	5	辆/趟	1	280.00	1,400.00	长水机场/昆明酒店
	10号G18接高铁南站	1	辆/趟	1	280.00	280.00	昆明南站/昆明市区
	11号G18全包车	2	辆/趟	1	1,100.00	2,200.00	索菲特酒店
	11号G18接机	1	辆/趟	1	950.00	950.00	长水机场-弥勒美憬阁酒店
	11号38座送弥勒	1	辆	1	3,000.00	3,000.00	索菲特取行李送弥勒
	12号备车考斯特到弥勒	2	辆/趟	1	2,600.00	5,200.00	中午到弥勒美憬阁酒店
	13号考斯特酒店全天备车	2	辆/天	1	2,000.00	4,000.00	8小时以内、100公里以内、超时加收200元/小时
	14号考斯特送机	2	辆/趟	1	2,600.00	5,200.00	弥勒美憬阁酒店-长水机场
	2号-13GL8美憬阁酒店全天备	1	辆/天	2	1,100.00	2,200.00	8小时以内、100公里以内、超时加收100元/小时
	12号奥迪A6接机	14	辆/次	1	1,560.00	21,840.00	长水机场/弥勒美憬阁酒店
	12号奥迪A6放空一趟	1	辆/次	1	800.00	800.00	张庚恒13769176626云AA2k88放空
	12号GL8索菲特酒店-弥勒	1	辆/趟	1	950.00	950.00	索菲特酒店-弥勒美憬阁酒店
	12号GL8接机	12	辆/次	1	950.00	11,400.00	长水机场/弥勒美憬阁酒店
	12号GL8放空一趟	1	辆/趟	1	600.00	600.00	周刚13108692539云AY2X58放空一趟
	13号奥迪A6送机	1	辆/趟	1	1,560.00	1,560.00	弥勒美憬阁酒店-长水机场
14号奥迪A6送机	10	辆/趟	1	1,560.00	15,600.00	弥勒美憬阁酒店-长水机场	
14号GL8送弥勒站	1	辆/趟	1	350.00	350.00	弥勒美憬阁酒店-弥勒高铁站	
14号GL8送机	14	辆/趟	1	950.00	13,300.00	弥勒美憬阁酒店-长水机场	
15号GL8送机	1	辆/趟	1	950.00	950.00	弥勒美憬阁酒店-长水机场	
工作人员	12-13号酒店咨询工作人员	1	人/天	2	500.00	1,000.00	8小时以内超时加收100元/小时
	物料工作人员	6	人/天	2	400.00	4,800.00	美憬阁酒店搬运物料到园区、早8:00-23:30
	13号园区指引	11	人/天	1	400.00	4,400.00	酒店到园区、指引早9:00-23:30
	12-14号主要负责人	1	人/天	3	600.00	1,800.00	协调整个工作、
	14号酒店送机工作人员	3	人/天	1	500.00	1,500.00	收尾、送机、8小时以内超时加收100元/小时
	机场10号工作人员	2	人/天	1	400.00	800.00	接机、引导、8小时以内超时加收100元/小时
	机场12号工作人员	5	人/天	1	400.00	2,000.00	接机、引导、8小时以内超时加收100元/小时
	机场12号总负责人员	1	人/天	1	500.00	500.00	接机、引导
	10号火车南站工作人员	1	人/天	1	300.00	300.00	
	运送打印机交通费往返	1	次	1	300.00	300.00	
	12号酒店工作人员超时费	6	人/小时	4	100.00	2,400.00	10小时以内超时加收100元/小时; 早8:00-23:30
	13号酒店工作人员超时费	11	人/小时	3	100.00	3,300.00	10小时以内超时加收101元/小时; 早9:00-23:00
	12号机场工作人员超时费	2	人/小时	3	100.00	600.00	10小时以内超时加收100元/小时、凌晨1:30结束
	14号酒店送机人员早时费	1	人/小时	3	100.00	300.00	08:00以前早时费、14号早05:30开始送机
餐	机场10日餐补	3	人/次	2	50.00	300.00	
	机场12日餐补	6	人/次	2	50.00	600.00	
	弥勒工作人员交通补助	13	人/次	1	120.00	1,560.00	
	10号工作人员晚餐	9	人/次	1	35.00	315.00	盒饭
	11号工作人员中餐	13	人/次	2	35.00	910.00	盒饭
	12号工作人员中餐	69	人/次	1	35.00	2,415.00	盒饭
	12号工作人员晚餐	75	人/次	1	35.00	2,625.00	盒饭
	13号工作人员中餐	113	人/次	1	35.00	3,955.00	盒饭
	13号工作人员晚餐	108	人/次	1	35.00	3,780.00	盒饭
	工作人员住宿	景区酒店10号	1	间/夜	1	360.00	360.00
景区酒店11号		13	间/夜	1	360.00	4,680.00	标间
景区酒店12号		20	间/夜	1	360.00	7,200.00	标间
景区酒店13号		19	间/夜	1	360.00	6,840.00	标间
送机师傅住宿13号		3	间/夜	1	360.00	1,080.00	送早机师傅3间
外鸣典酒店10号		4	间/夜	1	268.00	1,072.00	2标
外鸣典酒店11号		11	间/夜	1	268.00	2,948.00	
外鸣典酒店12号		11	间/夜	1	268.00	2,948.00	
其它	外鸣典酒店13号	9	间/夜	1	268.00	2,412.00	
	2台激光彩色打印机	2	台/天	4	300.00	2,400.00	10-13号使用
	摄影费	1	次	1	3,000.00	3,000.00	
花露水药品	1	次	1	70.00	70.00		
小计:						172,267.50	
执行服务费		167,250	次	1	3%	5,017.50	
项目总金额	172,000.00	预收款项	76,267.38		应收款项	172,267.50	2000元
项目经办人		项目负责人	高雪娟		核算日期		2024.7.10
备注说明	此价格为参考价格, 发票开具增值税专用发票, 开票项目为会务费						